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DEKLARATË

Unë  _____________________ me profesion    _________________________ , deklaroj nën përgjegjësinë time personale se të gjitha materialet dhe dokumentacionet e bashkëngjitura janë të vërteta dhe se do të zbatoj kërkesat e legjislacionit dhe standardeve etiko-deontologjike në fuqi.
Jap pëlqimin që të  dhënat e mia personale të publikohen nga Urdhri i Psikologut, për aq sa është e nevojshme për qëllime profesionale. 



Emër        __________________________
Mbiemër __________________________
Firma        __________________________
Data         __________________________
